



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 16 KECAMATAN IWOIMENDAA  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 16 . 01 KECAMATAN IWOIMENDAA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	1.924.198.478,00	
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	945.198.478,00	
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	945.198.478,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	945.198.478,00	
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	768.741.990,00	
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	572.695.305,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 572,695,305 Thn x 1,00 = 572.695.305,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	67.221.769,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Istri/Suami/Anak Tunjangan Keluarga 67,221,769 Thn x 1,00 = 67.221.769,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	79.650.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 79,650,900 Thn x 1,00 = 79.650.900,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	10.345.125,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 10,345,125 Thn x 1,00 = 10.345.125,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	37.495.817,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 37,495,817 Thn x 1,00 = 37.495.817,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.325.826,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPH 1,325,826 Thn x 1,00 = 1.325.826,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	7.248,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Pembulatan Gaji 7,248 Thn x 1,00 = 7.248,00
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	176.456.488,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahkan Penghasilan PNS (TPP)	176.456.488,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 176,456,488 Thn x 1,00 = 176.456.488,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	979.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	375.062.600,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	11.700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b>
			<b>Keluaran : tersedianya jasa komunikasi,air dan listrik</b>
			<b>Target : 90 %</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.700.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Jasa Kantor	11.700.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Air	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja air 1,200,000 Kubik x 1,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	1.200.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 7,000 kwh x 1.500,00 = 10.500.000,00
			<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	10.217.900,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b>
			<b>Keluaran : tersedianya bahan alat tulis kantor</b>
			<b>Target : 1 thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.217.900,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.217.900,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.217.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 20 rim x 76.700,00 = 1.534.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 20 rim x 52.500,00 = 1.050.000,00 Pulpen Snowman 14 buah x 8.000,00 = 112.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 5 dos x 75.000,00 = 375.000,00 Bantal stempel sedang 2 buah x 36.700,00 = 73.400,00 Tinta Data Print 27 8 buah x 56.400,00 = 451.200,00 Tinta Data Print 28 9 buah x 56.400,00 = 507.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 tube x 476.200,00 = 3.333.400,00 Tinta Mesin Ketik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 roll x 67.200,00 = 201.600,00 Pulpen Tinta cair 2 lusin x 140.500,00 = 281.000,00 Pensil steadler 2B 1 batang x 23.700,00 = 23.700,00 Map plastik jepit 19 buah x 12.300,00 = 233.700,00 Kalkulator 12 Digit 2 buah x 297.500,00 = 595.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Balpoint Boxi 5 buah x 15.300,00 = 76.500,00 Map folio 1 lembar x 24.500,00 = 24.500,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Batu bateray ABC sedang 4 buah x 14.500,00 = 58.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 1 rim x 94.100,00 = 94.100,00 Staples no. 10 13 dos x 5.500,00 = 71.500,00 Buku album folio isi 250 L 4 buah x 66.000,00 = 264.000,00 Batu bateray ABC kecil 2 buah x 10.100,00 = 20.200,00 Map dokumen pakai resleting 1 lembar x 44.600,00 = 44.600,00 Balpoint Tanda Tangan 10 dos x 24.500,00 = 245.000,00 Tinta spidol white board 1 btl x 25.400,00 = 25.400,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	6.190.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya barang cetakan &amp; penggandaan</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.190.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.190.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	990.500,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 5 blok x 121.800,00 = 609.000,00 Bukti kas 5 blok x 76.300,00 = 381.500,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.700.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 lbr x 350,00 = 3.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Kecil 40 buku x 15.000,00 = 600.000,00 Jilid Sedang 22 buku x 50.000,00 = 1.100.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	27.673.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya bahan makan dan minum</b> <b>Target : 1 thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	27.673.900,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.673.900,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.755.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan & minum rapat Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dos x 20.900,00 = 209.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 150 dus x 25.000,00 = 3.750.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	19.918.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan & minum tamu Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dus x 20.900,00 = 209.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dus x 55.900,00 = 838.500,00 Teh Kotak 5 dus x 79.300,00 = 396.500,00 Snack Dus 150 dus x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 224 dos x 25.000,00 = 5.600.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 5 dos x 174.800,00 = 874.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 150 dus x 60.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	56.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya dana/jasa atas biaya keluar daerah</b> <b>Target : 1 thn</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.400.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.400.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			KOLAKA - JAKARTA ESELON III - JAKARTA 2 kali x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 KOLAKA - KENDARI ESELON III - KENDARI 6 Kali x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 kali x 2.600.000,00 = 13.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	84.707.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya jasa tenaga teknis</b> <b>Target : 1 thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	84.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	84.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	84.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honor Non PNS PHTT - Penjaga Kantor 12 thn x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PHTT - Petugas Kebersihan 12 thn x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 60 org/bln x 1.000.000,00 = 60.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	707.800,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	532.800,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	532.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Balpoint biasa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	175.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 350,00 = 175.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah</b>	81.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p><b>Keluaran</b> : tersedianya dana perjalanan dinas dalam daerah  <b>Target</b> : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	81.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Belanja perjalanan dinas dalam daerah  Iwoimendaa - Eselon III  30 kali x 1.000.000,00 = 30.000.000,00  Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  30 kali x 900.000,00 = 27.000.000,00  Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV  30 kali x 800.000,00 = 24.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	74.965.000,00	<p><b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec.Iwoimendaa  <b>Keluaran</b> : meningkatnya kinerja aparatur pengelola administrasi keuangan  <b>Target</b> : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	74.400.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	74.400.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	74.400.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  honor penanggung jawab &amp; staf pengelola keuangan  Pengguna Anggaran - Pagu &gt;1 Milyar sd 2,5 Milyar  12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00  Pejabat Penatausahaan Keuangan Pagu - &gt;1 Milyar sd 2,5 Milyar  12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00  Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt;1 Milyar sd 2,5 Milyar  12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00  Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt;1 Milyar sd 2,5 Milyar  12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00  Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu &gt;1 Milyar sd 2,5 Milyar  12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00  Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt;1 Milyar sd 2,5 Milyar  12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00  Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu  12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	565.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	455.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	455.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  belanja ATK  Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	110.000,00	5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 lbr x 350,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 5 jilid x 15.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	22.207.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec.Iwoimendaa <b>Keluaran :</b> meningkatnya kinerja aparatur pengelola administrasi keuangan <b>Target :</b> 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	11.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honor pengadaan barang & jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	207.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	190.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	190.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	17.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 lbr x 350,00 = 17.500,00
4.01 . 4.01.16 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	167.166.900,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	96.409.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kec.Iwoimendaa <b>Keluaran :</b> terlaksananya pengadaan kendaraan dinas
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	96.409.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	96.409.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	96.409.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) sepeda motor Yamaha Jupiter Z Cw Fi (Velg Racing) 2 unit x 21.395.000,00 = 42.790.000,00 Yamaha Vegaforce Db Spokewheel (Cakram - Jari) 1 unit x 18.865.000,00 = 18.865.000,00 Viar Karya 200 L 1 unit x 34.754.500,00 = 34.754.500,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	33.433.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec.Iwoimendaa <b>Keluaran :</b> tersedianya perlengkapan kantor <b>Target :</b> 90 %
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	33.433.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) finger print 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	22.033.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	14.024.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Lemari arsip Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 kursi biro Kursi putar 5 unit x 804.800,00 = 4.024.000,00 meja biro Meja Kerja Kantor 5 buah x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.009.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Kipas Angin Kipas Angin Gantung Regency 10 buah x 800.900,00 = 8.009.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	6.400.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	6.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Layar Proyektor INFOCUS IN112xv Projector 1 unit x 6.400.000,00 = 6.400.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	10.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran :</b> terlaksananya pengadaan peralatan gedung kantor <b>Target : 80 %</b>
4.01 . 4.01.16 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	10.500.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	10.500.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Note Book Notebook/Laptop Menengah 1 buah x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20	<b>Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan</b>	10.733.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa</b> <b>Keluaran :</b> Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan <b>Target : 1 Thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.733.400,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.733.400,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	10.733.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja bahan baku pemeliharaan Belanja Cat Pernis Kayu 5 liter x 79.400,00 = 397.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 50 kg x 158.800,00 = 7.940.000,00 Belanja Engsel Pintu 2 psng x 48.900,00 = 97.800,00 Belanja Kapur Tembok 5 zak x 18.400,00 = 92.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 10 buah x 9.800,00 = 98.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 15 buah x 30.600,00 = 459.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 61.100,00 = 305.500,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 36.700,00 = 36.700,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 1 ret x 183.200,00 = 183.200,00 Belanja Paku 5 3 kg x 22.000,00 = 66.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	16.091.000,00	Belanja Paku 7 3 zak x 22.800,00 = 68.400,00 Belanja Semen Tonasa 5 zak x 84.300,00 = 421.500,00 Belanja Semen A Plus 2 zak x 79.400,00 = 158.800,00 Belanja Cat Kayu 3 kg x 85.500,00 = 256.500,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : pemeliharaan kendaraan operasional</b> <b>Target : 90 %</b>
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.091.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.856.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.856.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.235.000,00	Belanja BBM Pertalite 900 ltr x 10.000,00 = 9.000.000,00 Pelumas - MESRAN 40 20 ltr x 42.800,00 = 856.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.228.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.006.200,00	jasa service AIR AKI - WIKI BESAR 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 Mobil1 ( 5W-50 ) 1 buah x 1.106.300,00 = 1.106.300,00
4.01 . 4.01.16 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	411.900,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06	<b>penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	411.900,00	belanja suku cadang AKI GS ASTRA NS 50 1 buah x 1.196.600,00 = 1.196.600,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO 50 205/50 R16 4 buah x 952.400,00 = 3.809.600,00
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	411.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kec.iwoimendaa</b> <b>Keluaran : laporan RKA/RKAP SKPD</b> <b>Target : 2 dok</b>
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	284.400,00	
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	284.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	127.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	52.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 150 lbr x 350,00 = 52.500,00
4.01 . 4.01.16 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penjilidan Jilid Kecil 5 bk x 15.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	13.656.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 01	<b>Promosi Potensi Daerah</b>	13.656.200,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : terlaksananya promosi daerah</b> <b>Target : 85 %</b>
4.01 . 4.01.16 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.656.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.656.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	8.656.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan baku pameran Belanja Balok kayu klas III 1 kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Belanja CAT Kayu/Besi 3 kg x 73.500,00 = 220.500,00 Belanja Cat Tembok 1 kg x 41.200,00 = 41.200,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 36.700,00 = 36.700,00 Belanja Triplex 4 mm 10 lbr x 91.600,00 = 916.000,00 Belanja Paku 5 3 kg x 22.000,00 = 66.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet biasa Sakura 15 meter x 86.700,00 = 1.300.500,00 Pekerja 15 oh x 102.300,00 = 1.534.500,00 Tukang 15 oh x 115.500,00 = 1.732.500,00
4.01 . 4.01.16 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> sewa Stand pameran sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 50	<b>Program Perencanaan, Pengembangan/Pembangunan</b>	422.702.400,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01	<b>Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan</b>	303.779.200,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec.Iwoimendaa
			<b>Keluaran :</b> tersedianya infrastruktur kecamatan
			<b>Target :</b> 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	303.779.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	30.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lampu jalan
			Pengadaan Lampu Jalan - Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan
			3 paket x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	18.950.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	9.350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			CCTV
			CCTV HIKVISION Turbo IR PTZ Dome Camera [DS-2AE4123TI-D]
			1 unit x 6.050.000,00 = 6.050.000,00
			DVR HIKVISION Turbo HD DVR DS-7204HUHI-F1/N
			1 unit x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
			Harddisk Internal 1 TB 3,5 inchi
			1 unit x 1.050.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	9.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Teralis jendela
			Besi Pengaman Jendela
			24 unit x 400.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	254.829.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	131.758.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			penambahan gedung ruang kerja
			Pembangunan Gedung Negara Sederhana
			25 m2 x 4.860.000,00 = 121.500.000,00
			belanja desain,pengawasan dan tim PHO penambahan gedung ruang kerja
			Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor
			10,258,000 thn x 1,00 = 10.258.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	123.071.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Taman
			Pembuatan Taman
			57 meter x 880.000,00 = 50.160.000,00
			Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor
			5,411,200 rp x 1,00 = 5.411.200,00
			lampu taman
			15 unit x 2.500.000,00 = 37.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02	<b>Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)</b>	20.442.700,00	Kanopi Pembuatan Kanopi 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya laporan yang akurat</b> <b>Target : 1 thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.442.700,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.236.800,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.236.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 25 rim x 76.700,00 = 1.917.500,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 3 rim x 52.500,00 = 157.500,00 Pulpen Snowman 21 buah x 8.000,00 = 168.000,00 Bantal stempel sedang 2 buah x 36.700,00 = 73.400,00 Tinta Data Print 27 11 buah x 56.400,00 = 620.400,00 Tinta Data Print 28 9 buah x 56.400,00 = 507.600,00 Tinta Mesin Ketik 2 roll x 67.200,00 = 134.400,00 Balpoint Tanda Tangan 4 buah x 24.500,00 = 98.000,00 Pulpen Tinta cair 2 lusin x 140.500,00 = 281.000,00 Map plastik jepit 2 buah x 12.300,00 = 24.600,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Buku agenda surat keluar masuk 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Balpoint Boxi 1 buah x 15.300,00 = 15.300,00 Karton manila putih 3 buah x 6.200,00 = 18.600,00 Map folio 1 lembar x 24.500,00 = 24.500,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.345.900,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	515.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	830.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,474 lembar x 350,00 = 515.900,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00 Jilid Kecil 17 buku x 15.000,00 = 255.000,00 Jilid Sedang 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.860.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makan & minum kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dus x 20.900,00 = 209.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dus x 55.900,00 = 279.500,00 Teh Kotak 5 dus x 79.300,00 = 396.500,00 Snack Dus 115 dus x 20.000,00 = 2.300.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dus x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 115 dus x 25.000,00 = 2.875.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah Iwoimendaa - Eselon III 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol II dan I 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol II 1 kali x 650.000,00 = 650.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03	<b>Pembinaan Kelembagaan Kecamatan</b>	87.064.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya lapo rant yang akurat</b> <b>Target : 1 thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	87.064.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.064.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.064.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja makan minum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Potong 250 dus x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack Dus 250 dus x 20.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 20 dus x 40.700,00 = 814.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	75.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	75.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja Pembinaan Masyarakat Pembinaan Keagamaan 25 Kali x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembinaan Kepemudaan 15 kali x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembinaan Kegiatan Lainnya 35 kegiatan x 1.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05	<b>Musyawaharah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang)</b>	11.416.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Iwoimendaa</b> <b>Keluaran : tersedianya laporan yang akurat</b> <b>Target : 1 thn</b>
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.416.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	976.500,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	976.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			belanja ATK Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 3 rim x 76.700,00 = 230.100,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 3 rim x 52.500,00 = 157.500,00 Pulpen Snowman 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Balpoint Tanda Tangan 3 buah x 24.500,00 = 73.500,00 Pulpen Tinta cair 2 lusin x 140.500,00 = 281.000,00 Map plastik jepit 2 buah x 12.300,00 = 24.600,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Balpoint Boxi 1 buah x 15.300,00 = 15.300,00 Map folio 1 lb x 24.500,00 = 24.500,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	390.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	315.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 900 lbr x 350,00 = 315.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 5 jilid x 15.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.050.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan & minum kegiatan Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 150 dos x 25.000,00 = 3.750.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 55 dos x 60.000,00 = 3.300.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(1.924.198.478,00)	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**